


RECEBEMOS DE SOCIEDADE ABAST. SANTA BARBARA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.006.597
		SÉRIE 1




SOCIEDADE ABAST. SANTA BARBARA LTDA
RUA HENRIQUE LAGE, 798 - CENTRO
CEP 88.801-010 - CRICIUMA - SC
Fone (048) 3437-0130

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.597
SÉRIE 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4217 0183 6506 5500 0132 5500 1000 0065 9710 0006 7317

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:
VENDA COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 250203600	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 83.650.655/0001-32	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 342170000174769 02/01/2017 14:23:37
----------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	---

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: GEOVANIA DE SA	CNPJ/CPF: 810.959.109-49	DATA DE EMISSÃO: 02/01/2017
ENDEREÇO: CORONEL PEDRO BENEDET, 190 - ED CATARINA GAIDIZINSKI 3	BARRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 88801250
MUNICÍPIO: CRICIUMA	UF: SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 34116004	FONE/FAX: 34116004	HORA DE SAÍDA:

FATURA

DOCUMENTO: 15308	VALOR BRUTO: 1.461,82	VALOR DESCONTO: 0,00	VALOR LÍQUIDO: 1.461,82	DATA VENCIMENTO: 25/01/2017
---------------------	--------------------------	-------------------------	----------------------------	--------------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.453,80
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 1.453,80

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPECIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1	320102001	GASOLINA COMUM	75,74	27101259	060	5929	L	157,734	3,570	563,10	0,00	0,00	0,00
1	320102001	GASOLINA COMUM	117,92	27101259	060	5929	L	237,5908	3,690	876,71	0,00	0,00	0,00
104547		EXTRON 20W50 SJ LT	1,37	27101932	060	5929	UN	1,00	13,99	13,99	0,00	0,00	0,00
1 - ICMS retido anteriormente - ALIQ 25,00% BC R\$ 566,27 - ICMS R\$ 141,57													
1 - ICMS retido anteriormente - ALIQ 25,00% BC R\$ 652,99 - ICMS R\$ 213,25													

Em: *Recebemos* *2017*

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Placa: EBS7954
Placa: QH11997
Placa: QHS5517
ECF: BE091010100011211403 - CUPOM FISCAL: 317728;
ECF: BE091410100011251468 - CUPONS FISCAIS: 311527, 312600, 313851, 311384, 316633, 317720, 314226;
Tributos aproximados: R\$ 195,03 (13,42%) Federal, R\$ 363,46 (25,00%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - SC 5017eW
ICMS retido na fonte - BC R\$ 1419,26 - ICMS R\$ 354,82